
Körmend város Önkormányzata Képviselő-testülete
20/2016.(X.28.), 29/2017. (XI.16), 8/2018. (III.29.) ör. módosított

 6/2016. (II.25.) önkormányzati rendelete  a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi és
védőnői körzetekről 

Körmend  város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  egészségügyi  alapellátásról  szóló
2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,
az  egészségügyi  alapellátásról  szóló  2015.  évi  CXXIII.  törvény  6.  §  (2)  bekezdésében
biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos módszertani intézet
véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

(1) Önálló orvosi tevékenység területi ellátási kötelezettséggel az e rendeletben meghatározott
háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetben folytatható. 

(2)  Körmend  város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  öt  háziorvosi  körzetet  hoz  létre,
melyek területi leírását a rendelet 1. melléklete tartalmazza. 

(3) Körmend város Önkormányzata Képviselő-testülete három házi gyermekorvosi körzetet
hoz létre, melyek területi leírását a rendelet 2. melléklete tartalmazza. 

(4)  Körmend város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  négy fogorvosi  körzetet  hoz létre,
melyek területi leírását a rendelet 3. melléklete tartalmazza. 

(5) Körmend város Önkormányzata Képviselő-testülete 3 védőnői körzetet hoz létre, melyek
területi leírását a rendelet 4. melléklete tartalmazza. 

1(6)   Körmend  város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  –  a  Körmend  és  Kistérsége
Önkormányzati  Társulás  útján   -  orvosi  ügyeleti  feladatellátást  biztosít  Körmend  város
közigazgatási területén.

2. §

(1) Ez a rendelet 2016. március 1-én  lép hatályba. 

Bebes István Dr. Stepics Anita 
polgármester jegyző 

1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



Záradék: 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került.

Körmend, 2018. március 29.

Dr. Stepics Anita 
jegyző

1. melléklet a 6/2016. (II.25.) önkormányzati rendelethez1

I. számú 
felnőtt háziorvosi körzet területi leírása 
Ady Endre utca
Alkotás utca
Arany János utca
Arasz utca
Batsányi János utca
Deák Ferenc utca
Diófa utca
Erkel Ferenc utca
Gárdonyi Géza utca
Gyümölcsöskert utca
Hunyadi utca 
Jókai Mór utca
Mátyás király utca
Mező utca
Molnár Lajos utca
Móricz Zsigmond utca
Petőfi Sándor utca
Platán utca
Rózsa utca
Tölgyfa utca

II. számú 
felnőtt háziorvosi körzet területi leírása 
Berzsenyi Dániel utca
IV. Béla király utca
Damjanich utca
Faludy Ferenc utca
Gizella királyné utca
Kandó Kálmán utca
Mikes Kelemen utca
Mónus Illés utca
1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



Rákóczi utca
Széchenyi utca
Templom utca
Katafa község közigazgatási területe 

III. számú 
felnőtt háziorvosi körzet területi leírása 

Avar utca
Árpád utca
Bartók Béla utca
Bartók Béla lakótelep
Berki utca
Dobó tér
Dr. Orbán István utca
Dr. Remetei Filep utca
Felsőmező
Honvéd utca
Hősök tere
Ifjúság utca
Ipari utca
Juhar utca
Keleti utca
Kertész utca
Mártírok útja
Mátyás köz
Meggyfa utca
Nyírfa utca
Orgona utca
Ötház utca
Őrség utca
Pacsirta utca
Pipacs utca
Tavasz utca
Táncsics Mihály utca
Thököly Imre utca
Tilalmasi utca
Szinetár Miklós utca
Űrhajós utca
Verseny utca

IV. számú 
felnőtt háziorvosi körzet területi leírása 
Achim András utca
Akác utca
Babits Mihály utca
Béke utca
1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



Dankó Pista utca
Dobogó utca
Dózsa György utca
Honvéd utca
Katona József utca
Kis utca
Kodály Zoltán utca
Legény utca
Liszt Ferenc utca
Magyarnádaljai utca
Malom utca
Munkácsy Mihály utca
Nádaljai utca
Nefelejcs utca
Negyvennyolcas utca
Németújvári utca
Szent Imre herceg utca
Teleki utca
Tompa Mihály utca
Vasaljai utca
Vasúti utca
Vasútmellék utca
Vasúti őrházak

V. számú 
felnőtt háziorvosi körzet területi leírása 
Alkotmány utca
Bacsó Béla utca
Bajcsy-Zsilinszky utca
Dr. Batthyány utca
Bástya utca
Bem József utca
Bercsényi utca
Dienes Lajos utca
Esze Tamás utca
Fazekas Mihály utca
Híd utca
Hegyaljai utca
József Attila utca
Képúti liget
Kossuth Lajos utca
Kölcsey Ferenc utca
Lenkei utca
Nap utca
Neme Lipót utca
Németh Mária utca
Olcsai-Kiss Zoltán tér
Szent Erzsébet tér
1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



Somogyi Béla utca
Szabadság tér
Széna telep
Sport utca
Prímás utca
Téglagyári utca
Újváros utca
Váczi Mihály utca
Vágóhíd utca
Vida József utca
Vörösmarty Mihály utca 
Zrínyi Miklós utca
Zsák utca

2. melléklet a 6/2016. (II.25.) önkormányzati rendelethez

I. számú 
házi gyermekorvosi körzet területi leírása 
Ady Endre utca
Alkotás utca
Alkotmány utca
Arany János utca
Arasz utca
Avar utca
Árpád utca
Bacsó Béla utca
Bartók Béla utca
Batsányi utca
Bercsényi utca
Berki utca
Deák Ferenc utca
Diófa utca
Dobó tér
Erkel Ferenc utca
Gárdonyi Géza utca
Gizella királyné utca
Gyümölcsöskert utca
Hunyadi utca
Ifjúság utca 
Jókai Mór utca
Juhar utca
Kandó Kálmán utca
Keleti utca
Képúti liget
Kossuth Lajos utca
1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



Mártírok útja
Mátyás király utca
Mező utca
Molnár Lajos utca
Móricz Zsigmond utca
Nap utca
Nyírfa utca
Orgona utca
Őrség utca
Pacsirta utca
Petőfi Sándor utca
Pipacs utca
Platán utca
Rózsa utca
Somogyi Béla utca
Tavasz utca
Táncsics Mihály utca
Thököly Imre utca
Tilalmasi utca
Tölgyfa utca
Szinetár Miklós utca
Űrhajós utca
Vasúti Őrházak
Katafa község közigazgatási területe

II. számú 
házi gyermekorvosi körzet területi leírása 
Akác utca
Bajcsy-Zsilinszky utca
Bástya utca
Bem József utca
IV. Béla király utca
Berzsenyi Dániel utca
Damjanich utca
Dobogó utca
Dr. Batthyány utca
Dr. Remetei Filep utca
Esze Tamás utca
Faludi Ferenc utca
Híd utca
Hegyaljai utca
József Attila utca
Kodály Zoltán utca
Lenkei utca
Liszt Ferenc utca
Magyarnádaljai utca
Mikes Kelemen utca
Mónus Illés utca
1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



Nádaljai utca
Nemes Lipót utca
Németújvári utca
Negyvennyolcas utca
Németh Mária utca
Malom utca
Olcsai-Kiss Zoltán tér
Rákóczi utca
Rábán alul utca
Sport utca
Szabadság tér
Szent Erzsébet tér
Széchenyi utca
Teleki utca
Templom utca
Szénatelep utca
Vasaljai utca
Vida József utca
Zrínyi Miklós utca 
III. számú
házi gyermekorvosi körzet területi leírása 
Achim András utca
Babits Mihály utca
Bartók Béla lakótelep
Bercsényi utca
Béke utca
Dankó Pista utca
Dienes Lajos utca
Dózsa György utca
Dr. Orbán István utca
Fazekas Mihály utca
Felsőmező utca
Honvéd utca
Hősök tere
Ipari utca
Katona József utca
Kertész utca
Kis utca
Kölcsey Ferenc utca
Legény utca
Mátyás köz
Meggyfa utca
Munkácsy Mihály utca
Nefelejcs utca
Ötház utca
Prímás utca
Szent Imre herceg utca
Téglagyári utca
1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



Tompa Mihály utca
Újváros utca
Vasúti utca
Vasútmellék utca
Váci Mihály utca
Vágóhíd utca
Verseny utca
Vörösmarty Mihály utca
Zsák utca.

3. melléklet a 6/2016. (II.25.) önkormányzati rendelethez

I. számú 
fogorvosi körzet területi leírása 
Achim András utca
Ady Endre utca
Akác utca
Alkotás utca
Arany János utca
Bajcsy-Zsilinszky utca
Béke utca
Bercsényi utca
Damjanich utca
Dankó Pista utca
Deák Ferenc utca
Dr. Batthyány utca
Gizella királyné utca
Gyümölcsöskert utca
Honvéd utca
Hunyadi utca
Katona József utca
Kertész utca
Képúti liget
Kis utca
Kodály Zoltán utca
Kossuth Lajos utca
Legény utca
Malom utca
Mátyás köz
Mátyás király utca
Meggyfa utca
Molnár Lajos utca
Munkácsy Mihály utca
1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



Nap utca
Németújvári utca
Olcsai-Kiss Zoltán tér
Ötház utca
Somogyi Béla utca
Sport utca
Szabadság tér
Szent Imre herceg utca
Teleki utca
Újváros utca
Vasaljai utca
Vasútmellék utca
Verseny utca
Vörösmarty Mihály utca
Egyházashollós, Kemestaródfa, Magyarnádalja közigazgatási területe

II. számú
fogorvosi körzet területi leírása
Bacsó Béla utca
Bástya utca
Bem József utca
Berzsenyi Dániel utca
IV. Béla király utca
Dienes Lajos utca
Dobogó utca
Dr. Orbán István utca
Dr. Remetei Filep utca
Esze Tamás utca
Felsőmező utca
Hősök tere
Ipari utca
József Attila utca
Kandó Kálmán utca
Kölcsey Ferenc utca
Lenkei utca
Liszt Ferenc utca
Magyarnádaljai utca
Mártírok útja
Mikes Kelemen utca
Mónus Illés utca
Nádaljai utca
Negyvennyolcas utca
Nemes Lipót utca
Németh Mária utca
Orgona utca
Petőfi Sándor utca
Prímás utca
Rákóczi utca
1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



Széchenyi utca
Templom utca
Téglagyár utca
Tompa Mihály utca
Váci Mihály utca
Vasúti utca
Zrínyi Miklós utca
Magyarszecsőd, Molnaszecsőd, Pinkamindszent közigazgatási területe 

III .számú 
fogorvosi körzet területi leírása 
Alkotmány utca
Arasz utca
Avar utca
Árpád utca
Babits Mihály utca
Bartók Béla utca
Bartók Béla lakótelep
Batsányi János utca
Diófa utca
Dobó tér
Dózsa György utca
Erkel Ferenc utca
Faludi Ferenc utca
Fazekas Mihály utca
Gárdonyi Géza utca
Hegyaljai utca
Híd utca
Ifjúság utca
Jókai Mór utca
Juhar utca
Keleti utca
Mező utca
Móricz Zsigmond utca
Nefelejcs utca
Nyírfa utca
Őrség utca
Pacsirta utca
Pipacs utca
Platán utca
Rábán alul utca
Rózsa utca
1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



Szent Erzsébet tér
Szénatelep utca
Tavasz utca
Táncsics Mihály utca
Thököly Imre utca
Tilalmasi utca
Tölgyfa utca
Szinetár Miklós utca
Űrhajós utca
Vasúti őrházak
Vágóhíd utca
Vida József utca
Zsák utca
Felsőberkifalu városrész 
Vasalja, Döröske, Döbörhegy, Szarvaskend, Nagymizdó, Halastó közigazgatási területe

IV .számú 
fogorvosi körzet területi leírása 
Körmend 18 év alatti lakossága, valamint oktatási, nevelési intézményei.

3 1.melléklet

Körmend  város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  háziorvosi,  házi  gyermekorvosi,
fogorvosi és védőnői körzetekről szóló 6/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról
szóló 8/2018. (III/29.) önkormányzati rendelethez

4. melléklet a 6/2016. (II.25.) önkormányzati rendelethez

I. számú 
védőnői körzet területi leírása 

Achim utca
Ady Endre utca
Alkotás utca
Arany János utca
Batsányi János utca
Bercsényi utca
Béke utca
1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



Deák Ferenc utca
Diófa utca
Dr. Remetei Filep utca
Erkel Ferenc utca
Gárdonyi Géza utca
Gizella királyné utca
Gyümölcsöskert utca
Honvéd utca
Hunyadi utca
Jókai Mór utca
Katona József utca
Képúti liget
Kis utca
Kossuth Lajos utca
Legény utca
Mátyás király utca
Mátyás köz
Meggyfa utca
Mező utca
Móricz Zsigmond utca 19-45, 22-50.
Munkácsy Mihály utca
Ötház utca
Petőfi Sándor utca
Rózsa utca
Vasútmellék utca
Vasúti őrházak
Intézmény: 
Dr. Batthyányné Coreth Mária Óvoda és Bölcsőde Mátyás Király Utcai Tagóvodája
Katafa község közigazgatási területe 

II .számú 
védőnői körzet területi leírása 

Bajcsy-Zsilinszky utca
Bástya utca 
Bem József utca
Berzsenyi Dániel utca
Damjanich utca
Dr. Batthyány utca
Dr. Orbán István utca
Dienes Lajos utca
Esze Tamás utca
Faludi Ferenc utca
Felsőmező utca
Hegyaljai utca
Híd utca
Hősök tere
1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



IV. Béla király utca
Ipari utca
József Attila utca
Kertész utca
Kölcsey Ferenc utca
Lenkei utca
Mikes Kelemen utca
Molnár Lajos utca
Mónus Illés utca
Nemes Lipót utca
Olcsai-Kiss Zoltán utca
Rábán alul utca
Rákóczi utca 1-49, 2-86.
Sport utca
Szabadság tér
Szent Erzsébet tér
Széchenyi utca
Szénatelep utca
Templom utca
Vágóhíd utca
Vida József utca
Zrínyi Miklós utca
Intézmény: Dr. Batthyányné Coreth Mária Óvoda és Bölcsőde Dienes Lajos Utcai tagóvodája.
Dózsa György u., 
Németh Mária u.

III. számú 
védőnői körzet területi leírása 

Achim András utca
Akác utca
Alkotmány utca
Arasz utca
Árpád utca
Avar utca
Babits Mihály utca
Bacsó Béla utca
Bartók Béla lakótelep
Bartók Béla utca
Béke utca
Berki utca
Dankó Pista utca
Dobogó utca
Dobó tér
Fazekas Mihály utca
Ifjúság utca
1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



Juhar utca
Kandó Kálmán utca
Keleti utca
Kodály Zoltán utca
Liszt Ferenc utca
Magyarnádaljai utca
Malom utca
Mártírok útja
Mező utca
Móricz Zsigmond utca 1-17, 2-20.
Nap utca
Nádaljai utca
Nefelejcs utca
Negyvennyolcas utca
Németújvári utca
Nyírfa utca
Orgona utca
Őrség utca
Pacsirta utca
Pipacs utca
Platán utca
Prímás utca
Rákóczi utca 51-végig, 88-végig
Somogyi Béla utca
Szent Imre herceg utca
Táncsics Mihály utca
Tavasz utca
Teleki utca
Téglagyári utca
Thököly Imre utca
Tilalmasi utca
Tompa Mihály utca
Tölgyfa utca
Újváros utca
Szinetár Miklós utca
Űrhajós utca
Váci Mihály utca
Vasaljai utca
Vasúti utca
Verseny utca
Vörösmarty Mihály utca
Zsák utca

Intézmény: 
Dr. Batthyányné Coreth Mária Óvoda és Bölcsőde Horvátnádaljai Tagóvodája, 
Dr. Batthyányné Coreth Mária Óvoda és Bölcsőde 
Iskolavédőnői ellátás Körmend, Dienes Lajos u. 9. szám alatti épületben biztosított. 

1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.



3 2.melléklet

Körmend  város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  háziorvosi,  házi  gyermekorvosi,
fogorvosi és védőnői körzetekről szóló 6/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról
szóló 8/2018. (III.29.) önkormányzati rendelethez

5. melléklet a 6/2016. (II.25.) önkormányzati rendelethez

Körmend  város  közigazgatási  területén  az  alábbi  intézményekben  biztosított  az  iskola-
egészségügyi ellátás:

1. SZMSZC Rázsó Imre Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája
2. Körmendi Kölcsey Ferenc Gimnázium
3. Olcsai-Kiss Zoltán Általános Iskola Somogyi Béla Tagiskolája
4. Olcsai-Kiss Zoltán Általános Iskola 
5. Kölcsey Utcai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

1Módosította a 20/2016.(X.28.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. október 29.
2Módosította a 29/2016.(XI.16.) ör. Hatálybalépés ideje: 2016. december 17.
3Módosította a 8/2018. (III.29.) ör. Hatálybalépés ideje: 2018. április 1.


